





Pfiloha €. 1

Soupis pfedméti v majetku Méstské knihovny Kolin - zipujcka pro MIC Kolin

expozice ,pracovna Federa”

nabytek:

psaci stdl

skFin

podstavec k vitriné
sklenéna vitrina

vitrina Sdra s osvétlenim
vystavni vitrina Ceiba

ostatni:

obraz rabina Federa

LCD monitor Acer

PC Acer

stojan na PC

7 ks exponatl — dary londynskych Zid

predmeéty v celkové hodnoté:

2507
2508
2509
2584

2423
2638
2433

25000 K¢
35000 K¢
19 118 K¢
15 609 K¢
26 318 Ké
15 621 K¢

1 000 K¢
8 006 K¢
8002 K¢
7 320 K¢
20 000 K¢

180994 K¢

Soupis predmétd v majetku Méstské knihovny Kolin - zapUtjcka pro MIC Kolin

uskladnéno v uzamykatelné mistnosti za expozici ,pracovna Federa”

vystavy:

O Zivoté Federa 7 panell

Déti hledaly déti 35 paneli

Léta Zalu a strasti 24 panel

PhDr. Rabin Feder - Zivot a dilo 20 paneli + avodni plakat
vystavni stojany 10 ks, cena za 1 ks 5 682 K¢

predméty v celkové hodnoté:

2732-2743

3 500 k¢
17 500 K¢
12 500 K¢
10 000 K¢
56 820 K¢

100 320 K¢






















